egyptū. et mouebunt simlacha
egypti a facie eius. Et ror et itabes
cet i medio eius. Et cōcurrē faaa
egyptos adūsus egypaos: hñe
vñ cōñ fide. illis pro fide dimi
cātibz. **¶** Erūt em̄ ex hoc qñq; m
domo vna diuisi. tres m duo:
et duo m tres diuidēt. In duo
et m tres. contra duo et contra
tres. significat. Et nōndū quomō
qñq; diuisos dicat. cū videat
sex psonaz subicasse vōbula.
pūs s; et filij. mris et filie. so
crus et nury. itelligendūq; ean
de socrus quā mris noīe desig
natā. **¶** Quā que mris est filij. ipa
et socrus ē vxoris eius. Ideoq;
illa ipa et m filiā suā et i nu
rū dē esse diuisa. Quas si qui
diuisiones etiā allegorice que
rat m̄pretari. tres m duo. et
duo m tres diuidunt. q; boni
malis. et mali bonis disseñt
atq; agūt adūsā. **¶** Tria nāq; ad
eos. qui fide sime tmitat̄ ser
uāt p̄tmē nemo qui dubitet:
duo q̄ illis cōgnūē qui a fidei v
mitate dissenāt. ex mlt̄ sc̄p
turaz locis. et ibi maxie pro
bat̄ q; et imūda m archa aīa
lia sub hoc nūō retinent. et so
la m genesi s̄de diei opa visa
a deo. q; bona sūt nō dē. **¶** p̄ i
filij; et filius m p̄ez suū. **¶**
hic dya⁹ ē cui⁹ aliqñ filij nō
illo creante. s; nob̄ m̄itātibus
eram⁹. dñte dñd. vos ex p̄e dya

ctis. **¶** postq; voce monent
audiū. obliuiscē p̄t̄ tñi. et
domū venit ille ignis. id ē grā
spūal̄ sepauit nos ab iūcē.
ōndit alter p̄ez cui dicitē. **¶**
p̄ n̄r qui es m celis. mater i
filia. et filia m mris. **¶** m̄r s; n
agogā. filia ē etiā p̄m̄tia.
que et eā de qua genit̄s dūy
it synogogā fidei p̄secut̄cē s
sustinuit. et ipa eidē syna
goge. fidei v̄itate cōndixit.
¶ Soary i nury suā. et nury m so
ary suā. **¶** Soary synagoga est:
nury etiā de gētibz. q; sponsa
q; sponsa etiā xps filij est sy
nagoge. dicēte ap̄lo. Quoy p̄
et ex quibz v̄ s; m carnē. **¶** Soary
i id ē m̄r sponsi. et i nury s; e
p̄dixim⁹ suā. et m filiā diuisā.
q; synagoga carnal̄ siue de or
tūcāsiōe seu de ip̄uo credētes
p̄sequi nō cessat. **¶** Et et ip̄sem
soary mat̄rēq; s; diuise. nolētes
am̄tāsiōnē reape carnalē.
ut act̄ ap̄loy doct̄. **¶** Dicebat
at̄ et ad turbas. **¶** Sū vidius nu
bē orientē ab occasu stali dicit̄.
nymbz venit. et ita fit. **¶** Et nū au
strū flantē dicit̄ q̄est̄ eit. et fit.
Nubē orientē ab occasu carnē
suā a morte resgēntē significat.
¶ Et illo em̄ oibz t̄ris. p̄ber euan
gelice p̄dicat̄ōis ifus⁹ ē. aust̄erū
flantē an̄ estū tribulationes lem
ozes an̄ iudiciū. p̄p̄ctē fauētē
li et t̄re nost̄is p̄bare: hor at̄ t̄ps

quos non probatis. **Q**uod nubes austerio mistice designet portupado pstruim. **P**z et ad hanc manifestum est sensu. qz qd ex elementoz imutacione statim autem qd valuerit fallime ignoscere potuerit. possit eam si uellet hoc tps. hoc e' ut pmi vel scdi d'na aduetz. **N**o de vtrorqz no' nulla p'miserat ex d'as itelligit p'phay. q' hoc vtrqz manifestis vel iudicis rex ut d'nozu p'signauit curruat. **E**t ne qui de turba sibi forte de i'pencia bla' d'ient. et se ydeotas ac aplyice lectionis ignaros tpm cursu p'bare non posse causarent. uigilant' adiungit. **Q**uid at' eta' v' iph' no' iudicatis quod iustu e'. **o**ndes utpote' ronal' aratur. et si lras nesciat. natali t'n i' gemo posse d'mosc' vel opa i' se que nemo aliue fecisset supra h'p hoiez intelligendu'. et idd' de'u esse credendu'. ut post tot s'ci h'g i' iustias iustu' aratoris iudicau' ee' ventur'. **N**eo' igit' ex eo qd sup' d'cm est serui nesciente' d'm' voluntate' vapulare paup's me' peccandu' de remedio nesciendi p'cesumat. **Q**ui ut alia t'acta. ex eo ipso q' h'o' est. nec mala que t'neat nec bona potest ignorare. que appetat. **S**i at' vadis cum adu'sario tuo ad p'nape' in via. da opera' libari ab illo ne forte trahat te ad iudicem. et iudex tradat te exactori. et exactor mit-